
Zarządzenie Nr 117/2012 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 8 sierpnia 2012 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława. 

 

 
                   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2011 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 2011r.w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że: 

1. § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Do podstawowego zakresu działania WYDZIAŁU SPRAW OBYWATELSKICH należy  

realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy o ewidencji ludności i dowodach osobistych,                                 

a w szczególności: 

1. W zakresie ewidencji ludności: 

1) przyjmowanie zgłoszeń meldunkowych (zameldowania-wymeldowania), 

2) prowadzenia postępowania administracyjnego oraz przygotowanie decyzji 

administracyjnych w sprawach o wymeldowanie i zameldowanie, 

3) prowadzenie i aktualizacja rejestru mieszkańców, 

4) sprawowanie nadzoru nad wykonaniem obowiązku meldunkowego, 

5) prowadzenie i aktualizacja rejestru wyborców.   

2. Wydawanie dokumentów tożsamości i wykonywanie czynności związanych z tymi 

dokumentami. 

3. Prowadzenie korespondencji z polskimi placówkami konsularnymi w indywidualnych 

sprawach obywateli polskich. 

4. Wydawanie zezwolenia na organizowanie zbiórek publicznych oraz rejestrowanie zgromadzeń,  

5. Przygotowywanie danych o ludności miasta niezbędnych dla właściwego planowania  

i realizacji ewakuacji ludności.   

6. Prowadzenie akcji kurierskiej i zadań związanych z realizacją świadczeń rzeczowych                        

i osobistych na rzecz obrony kraju w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 

7. W zakresie swego działania Wydział współpracuje z: 

1) Policją, 

2) Mazowieckim Urzędem Wojewódzkim, 

3) Ministerstwem Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

4) Polskimi placówkami dyplomatycznymi na terenie obcych państw, 

5) Krajowym Biurem Wyborczym, 

6) Sądem Rejonowym i Okręgowym, 

7) Komornikami Sądowymi, 

8) Urzędem Statystycznym, 

9) Urzędami Stanu Cywilnego, 

10) Urzędami Miast i Gmin na terenie całego kraju, 

11) Krajowym Rejestrem Karnym, 

12) Starostwem Powiatowym w Mławie.” 

 

2. w § 18 ust 1 otrzymuje brzmienie: „Prowadzenie ksiąg stanu cywilnego: urodzeń, małżeństw          

i zgonów oraz wydawanie odpisów z akt stanu cywilnego.” 

3. w § 24 skreśla się ust 19 o treści: „Obsługa programów pomocy materialnej uczniom” 

4. w § 25 dodaje się ust. 19 „Czynności związane z wykonywaniem zadań z zakresu obrony kraju: 



1) przygotowanie rejestracji przedpoborowych oraz kwalifikacji wojskowej, 

2) poszukiwania przedpoborowych i poborowych, którzy nie stawili  

się do rejestracji, 

3) orzekanie o konieczności sprawowania przez żołnierzy bezpośredniej opieki  

nad członkiem rodziny, 

4) zadania związane z realizacją świadczeń rzeczowych i osobistych na rzecz obrony 

kraju, 

5) oczyszczanie terenu z niewypałów.” 

5. w § 25 dodaje się ust. 20 „Prowadzenie akcji kurierskiej”. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

§ 3 

1. ust 1,2,4,5 Zarządzenia wchodzi w życie z dniem  8 sierpnia 2012r  

2. ust 3 Zarządzenia wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012r. 

 

 

 

 

 

 

    Burmistrz Miasta 

    mgr Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


